ALVEAR 670

AZUL

Dirección

Localidad

CUIT 20-29979512-9

MAGNO ALEJANDRO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Alquiler del espacio  de Adultos Mayores Sede Azul - honorarios.En concepto de

Importe $ 64.000,00

Son pesos sesenta y cuatro mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000076 $ 64.000,0007/01/2022 20-29979512-9
MAGNO ALEJANDRO

(PPO)

$ 64.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Alquiler del espacio  de Adultos Mayores Sede Azul - honorarios.